CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN CHO NGƯỜI THỨ BA
(V/v thực hiện quyền tại Đại hội cổ đông)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN CƠ SỞ HẠ TẦNG

Người sở hữu: ..........................................................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................................

Quốc tịch: ...................................................................................................................................

Số điện thoại: .................................................................... Fax: ...............................................

Số đăng ký KDCK:...................................................................................................................

Số tài khoản: ................................................................. tại TVLK ..........................................

Số lượng chứng khoán sở hữu: ..........................................................................................

Số lượng quyền được phân bổ: ..........................................................................................

Số lượng quyền yêu cầu thực hiện: ...................................................................................

Ủy quyền cho

Người được ủy quyền: ...........................................................................................................

Địa chỉ: ........................................................................................................................................

Số CMND................................ngày..................................do................................................... cấp

Thay mặt tôi tham gia họp Đại hội cổ đông với số lượng quyền nêu trên tại:

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN CƠ SỞ HẠ TẦNG

Trụ sở chính: Cụm Công nghiệp Vĩnh Niệm - Đường Nguyễn Sơn Hà - Lê Chân - HP.

Thời gian Đại hội cổ đông: 9h00', Chủ nhật, Ngày 27 tháng 4 năm 2025.

Căn cứ vào nội dung chương trình họp Đại hội cổ đông, người được ủy quyền được quyền

thay mặt tôi thực hiện:

- Biểu quyết các vấn đề tại cuộc họp.

- Một số vấn đề khác phát sinh.

Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về các vấn đề phát sinh trong phạm vi ủy quyền.

Người được ủy quyền
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

................, ngày ...... tháng ....... năm .......
Người ủy quyền

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

		2025-04-02T09:08:42+0700